以上

2025 年 5月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ ー ク ス レ イ

代表者名 代表取締役会長兼社長 青木 達也

(コード番号：7561 東証スタンダード市場)

問合せ先 総 務 部 長 中野 雅哉

（TEL．０６（６３７６）８０８８）

日本証券新聞弊社記事掲載に関するお知らせ

株式会社日本證券新聞社が発行する日本証券新聞に当社記事が掲載されましたのでお知らせします。

是非ご一読いただき投資家の皆さまの投資判断のご参考としてご活用ください。

レポートは以下のリンクからご覧いただけます。

［掲載先］

日本証券新聞

https://www.nsjournal.jp/%e4%bc%81%e6%a5%ad%e7%a0%94%e7%a9%b6%e3%80%80%e3%83%8f%e3%83%bc

%e3%82%af%e3%82%b9%e3%83%ac%e3%82%a47561%e3%83%bbs%e3%80%80%e6%a7%8b%e9%80%a0%e5%a4%89%e

9%9d%a9%e3%81%ab%e5%90%91%e3%81%91ma%e3%81%aa/

https://www.nsjournal.jp/%e4%bc%81%e6%a5%ad%e7%a0%94%e7%a9%b6%e3%80%80%e3%83%8f%e3%83%bc%e3%82%af%e3%82%b9%e3%83%ac%e3%82%a47561%e3%83%bbs%e3%80%80%e6%a7%8b%e9%80%a0%e5%a4%89%e9%9d%a9%e3%81%ab%e5%90%91%e3%81%91ma%e3%81%aa/
https://www.nsjournal.jp/%e4%bc%81%e6%a5%ad%e7%a0%94%e7%a9%b6%e3%80%80%e3%83%8f%e3%83%bc%e3%82%af%e3%82%b9%e3%83%ac%e3%82%a47561%e3%83%bbs%e3%80%80%e6%a7%8b%e9%80%a0%e5%a4%89%e9%9d%a9%e3%81%ab%e5%90%91%e3%81%91ma%e3%81%aa/
https://www.nsjournal.jp/%e4%bc%81%e6%a5%ad%e7%a0%94%e7%a9%b6%e3%80%80%e3%83%8f%e3%83%bc%e3%82%af%e3%82%b9%e3%83%ac%e3%82%a47561%e3%83%bbs%e3%80%80%e6%a7%8b%e9%80%a0%e5%a4%89%e9%9d%a9%e3%81%ab%e5%90%91%e3%81%91ma%e3%81%aa/